様式第１（第４条関係）

岩倉市創業等支援資金融資利子補給補助金交付申請書

   年   月   日

岩倉市長       様

住所

氏名

電話番号

 岩倉市創業等支援資金融資利子補給補助金交付要綱第４条の規定により、補助金

の交付を下記のとおり申請します。

記

金           円

金融機関証明欄

上記申請者について下記のとおり融資を実行しましたので証明します。

保証番号

融資金額  金               円

融資期間   年  月  日～  年  月  日（うち措置  か月）

利  率  年          ％

当初から 12

月
 金               円

  年  月  日

岩倉市長 様

金融機関名

添付書類

1 金融機関発行の返済予定表の写し

様式第２（第５条関係）

岩倉市創業等支援資金融資利子補給補助金交付決定通知書

第       号

年   月   日

               様

岩倉市長

年   月   日付けで申請のあった補助金については、岩倉市創業

等支援資金融資利子補給補助金交付要綱第５条の規定により、金    円を交付

することに決定したので通知します。

（補助金の返還）

 繰上償還等により補助対象となった利子の全部若しくは一部を支払わなくなった

時は、その補助金を市に返還すること。

様式第３（第６条関係）

岩倉市創業等支援資金融資利子補給補助金等交付請求書

     年   月   日

岩倉市長      様

住所

氏名

年   月   日付け    第     号による岩倉市創業等支援

資金融資利子補給補助金として下記の金額を請求します。

記

金           円

振込先

金 融 機 関 名
        銀行
        信用金庫        店
        農協

（ フ リ ガ ナ ）

口 座 名 義 人

種 別 普通  当座

口 座 番 号